
Weiss Partners A/S

Avderødvej 27 C, DK-2980 Kokkedal

Annual Report for 1 July 2015 - 30 June 2016

CVR No 35 51 81 85

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
13/12 2016

Lars Thorsgaard Jensen
Chairman



pwc

Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company Information	4
Financial Highlights	5
Management's Review	6
Consolidated and Parent Company Financial Statements	
Income Statement 1 July - 30 June	11
Balance Sheet 30 June	12
Statement of Changes in Equity	14
Cash Flow Statement 1 July - 30 June	15
Notes to the Financial Statements	17
Accounting Policies	32

Company Information

The Company

Weiss Partners A/S
Avderødvej 27 C
DK-2980 Kokkedal

CVR No: 35 51 81 85
Financial period: 1 July - 30 June
Municipality of reg. office: Fredensborg

Board of Directors

Jacob Østergaard Bergenholtz , Chairman
David James Williams
Lars Thorsgaard Jensen
Søren Pilgaard Barkholt

Executive Board

Lars Thorsgaard Jensen

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
DK-5100 Odense C

Financial Highlights

Seen over a three-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

	Group		
	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK	2013/14 TDKK
Key figures			
Profit/loss			
Revenue	214.548	325.943	226.338
Gross profit/loss	-16.426	-9.176	24.530
Operating profit/loss	-65.292	-53.682	1.763
Profit/loss before financial income and expenses	-65.959	-56.916	1.642
Net financials	-7.734	-5.432	-4.072
Net profit/loss for the year	-73.448	-49.598	-2.199
Balance sheet			
Balance sheet total	196.329	285.822	301.870
Equity	15.249	59.495	79.383
Cash flows			
Cash flows from:			
- operating activities	-50.682	-29.971	-139.775
- investing activities	-2.683	10.011	-3.245
including investment in property, plant and equipment	-2.661	-10.074	-3.245
- financing activities	49.225	16.672	145.674
Change in cash and cash equivalents for the year	-4.141	-3.288	2.654
Number of employees	217	251	241
Ratios			
Gross margin	-7,7%	-2,8%	10,8%
Profit margin	-30,7%	-17,5%	0,7%
Return on assets	-33,6%	-19,9%	0,5%
Solvency ratio	7,8%	20,8%	26,3%
Return on equity	-196,5%	-71,4%	-5,5%

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Management's Review

Main activity

The Group's main activities are design, production, mounting and commissioning of renewable energy combustion plants, based on different types of biomass and household waste material, so called MSW. Sales are mainly within Europe with Denmark and Scandinavia as the main markets. Weiss A/S is the primary operating company of the Weiss Partners Group, and Weiss A/S is also undertaking the production through a subsidiary situated in Ostrowiec, Poland.

Our customers comprise both public and private enterprises. Approximately 62% of the revenue for the year is generated in the EU and the Danish market makes up approximately two third of this EU-related revenue.

Development in the year

The income statement of the Group for 2015/16 shows a loss of DKK 73,447,843, and at 30 June 2016 the balance sheet of the Group shows equity of DKK 15,249,224.

Group Revenue for the year amounts to DKK 214.5 million compared to DKK 325.9 million last year, which corresponds to a decrease of 34%. Operating loss before tax amounts to DKK 73.7 million compared to an operating loss before tax of DKK 62.3 million last year.

Following on from last year, where a major campaign to close down old legacy projects was initiated, this year has continued to see further cost overruns on the project portfolio taken over in November 2013 when BWB Partners invested in Weiss and Envikraft. The legacy projects have proven to contain substantial risks related to technology, geography, contractual position etc. Although it has been a high priority to close these projects, which already in 2014/15 meant substantial cost overruns, it has not been possible to avoid further cost overruns in 2015/16. Furthermore, a settlement of a major project in the Netherlands has impacted the financial year with DKK 29 million due to contractual obligations.

The losses on the legacy projects in 2015/16 (specified in the notes) were DKK 69.8 million, compared to DKK 30.4 million in 2014/15. Of the original 21 legacy projects, 18 projects are now closed. On the three remaining legacy projects, the limited risk related to closure have been assessed based on current knowledge and provision for expected cost made in the accounts for 2015/16.

The financial results for the year were also negatively influenced by low activity due to slow order intake in 2015/16. Low prices on oil and gas affected our main markets in Europe due to lack of incentives to invest in green energy. For Weiss this meant that a number of projects at a very advanced stage were shelved or postponed. However, the market activity has picked up throughout summer and autumn 2016, where the backlog has grown substantially with close to DKK 300 million in order intake on a number of projects. At the end of November 2016 the total backlog amounts to DKK 274.3 million.

Adjusted for above effects from legacy projects, the year would have resulted in an operating profit of DKK 4.5 million for the year. This corresponds to an adjusted EBITDA of DKK 12.4 million for the year 2015/16.

Management's Review

The work in Weiss continues with main focus on improved processes, more robust project execution through the company's stage-gate project model with better risk evaluation and identification as well as improved consolidation of knowledge related to products and operations. The result of these actions continues to be visible on non-legacy projects, where the project margin overall are executed substantially more in line with the margins the projects are sold at.

The financial performance for 2015/16 is very disappointing, but mainly the result of the effect from cost overruns and settlements on legacy projects acquired from the previous owners of the Weiss Group. As part of the steps taken to secure profitability going forward, the majority shareholder injected DKK 30.4 million of new equity per 30.06.2016.

Expectations for the years ahead

Because of the continued high political focus on renewable energy both domestic and abroad and our positive development towards a stronger backlog, management strongly believes there is a good basis for an increase in company revenue in the coming years. Management is confident that during the next couple of years the Company will be able to improve profitability through a combination of growth, especially within the WtE (Waste to Energy) sector, product development, standardization of solutions and efficiency improvements through structural changes.

Special risks - operating risks and financial risks

Initiatives have been implemented aimed at identifying and minimizing the Company's commercial and operating risks. It is the intention to intensify this work in the years ahead, so that future risks related to the Company's activities are identified, assessed and prioritized on a current basis to avoid any future events that may have a significantly negative impact on the overall financial targets of the Company.

Foreign exchange risks

All sales contracts are concluded at a fixed price, but hedging is made by obtaining, where possible, offers for all significant components prior to signing a sales contract. If possible, all sales agreements are concluded in DKK or EUR, which is done to minimize foreign exchange risks. The exposure towards other currencies is hedged via futures based on an individual assessment with the clear aim to avoid any foreign exchange speculation.

Exchange adjustments of investments in independent subsidiaries and associates are recognized directly in equity. The related foreign exchange risks are generally not hedged as in the Company's opinion, ongoing hedging of such long term investments is not optimal based on an overall risk and cost consideration.

Management's Review

Interest rate risks

The Company has variable interest rates on its debt, which subjects the company to some level of interest rate risk.

Research and development

In recent years, the Company has participated in various development activities. The related costs have not been capitalized in the prepared Financial Statements, which has contributed to the unsatisfactory results. The Company has chosen not to capitalize any part of the development costs incurred. This is not because we do not expect to utilize some of the knowledge achieved for commercial purposes, but primarily because it has not been possible to state the value of such knowledge with sufficient reliability.

New development projects have been granted within the last year to optimize the Weiss product portfolio, with special emphasis on emission control and energy output as well as operational efficiency.

External environment

The Company's activities have no material impact on the external environment. It appears from the current authorities' approvals, that the Company is considered to have taken the measures necessary to prevent and limit any pollution by using the best cleaning technique available to metal working enterprises. The Company expects to be able to carry out the activities planned, including planned growth, within the framework of the current environmental approvals.

Intellectual capital resources

The Company is dependent on having satisfied and motivated employees. As the Company's critical business processes consist of individual solutions, two categories of employees are of special importance: employees with competences in the design of combustion plants based on a high variety of fuels and competent project managers, who are able to manage projects from sale to final delivery. It is also important that employees in the production areas are highly qualified and focused on quality.

In the next couple of years, the Company will focus on retaining and developing our present employees and on recruiting new employees with the necessary competences.

Statement of corporate social responsibility

For the time being, the company has no policy on Corporate Social Responsibility (CSR), since other areas have had a higher priority.

Management's Review

Statement on gender composition

The company is covered by The Danish Financial Statements Act §99b regarding the under represented gender.

Currently, the Board of Directors consists of four members that are all men.

It is the policy of the company to employ the best qualified board members irrespective of the gender distribution. There has been only one change amongst the board members in 2015/16, and during the search all candidates were treated equally and the choice was solely based on qualification – it has proven difficult to find females with the exact qualifications necessary to qualify as board member.

The company has no intention to discriminate in any way, but doesn't view it realistic to achieve a gender balance of 60/40% in the near term - the current target is instead to have 1 female out of the 4 board members in 2018, which means the distribution at that time will be 75% / 25%.

On the different management levels in the company, it is also the policy to employ the best qualified candidates irrespective of gender. It is also the policy to give these the same rights, opportunities and conditions related to their employment.

It has proved difficult to find qualified female candidates for leadership positions in Weiss. Weiss is constantly considering relevant activities to raise awareness of the industry and of Weiss in particular.

Despite of our efforts during the year, we have not registered a change in the gender composition in management during the year.

Employments in the financial year have been in compliance with the policy, although it is regrettable that it is so difficult to find qualified females in the industry. The company will intensify its efforts going forward to improve the proportion.

Management's Review

Uncertainty relating to recognition and measurement

Due to the losses on the project portfolio taken over in November 2013 and the lower than expected order intake in 2015/16 the liquidity of Weiss came under pressure towards the end of 2015/16. In June/July 2016 an agreement between the main shareholder and the providers of financial facilities was reached providing suitable financial facilities for the coming 12 months. Management has prepared an updated liquidity forecast for 2016/17, which shows that the available liquidity under the current credit facilities are sufficient to comply with the budget for 2016/17. Apart from unavoidable business risk related to the timing of cash flows, the main uncertainty underlying the liquidity forecast is the timing of a large instalment on one of the new projects won. It is management's overall assessment that the Group is a going concern.

Management has prepared an impairment test of the fixed assets. A main assumption in the calculation relates to the future revenue, which is expected to increase significantly over the coming 2-4 years. It is management's overall assessment that the forecasted future revenue is realistic and that the fixed assets are not impaired.

Management has also prepared a forecast on the Group's taxable income. The forecast shows that the Group is expected to utilize the tax asset over the course of approximately 5 years. Uncertainty exists regarding the Group's ability to generate sufficient future taxable income in order to utilize the carry-forward tax losses. It is management's assessment that the deferred tax asset is appropriately valued.

For further considerations in respect to going concern, impairments test and deferred tax asset please refer to note 1 of the Annual Report.

No new projects will be sold by Envikraft A/S, and when the current project portfolio has been closed and the remaining payments paid, this settlement account is expected to be reduced to approximately DKK 25 million.

The parent company Envikraft Invest A/S has issued a letter of support to Envikraft A/S valid until 30.06.17. Envikraft Invest A/S' primary activity is to own shares in Weiss A/S and Envikraft A/S. A "Net Present Value" (NPV) on the future cash flow of Weiss A/S has been calculated via a DCF-model. The results support the valuation of Weiss' intercompany receivable.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	Group		Parent Company	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Revenue	3	214.547.630	325.942.848	0	0
Cost of sales		-230.973.171	-335.119.320	0	0
Gross profit/loss		-16.425.541	-9.176.472	0	0
Distribution expenses		-6.808.929	-5.089.241	0	0
Administrative expenses		-42.057.460	-39.415.953	-322.671	-270.651
Operating profit/loss		-65.291.930	-53.681.666	-322.671	-270.651
Other operating income		153.918	274.624	0	0
Other operating expenses		-821.269	-3.509.265	0	0
Profit/loss before financial income and expenses		-65.959.281	-56.916.307	-322.671	-270.651
Income from investments in subsidiaries	4	0	0	-72.702.715	-49.713.261
Financial income	5	1.528.757	7.439.866	151	440.827
Financial expenses	6	-9.262.280	-12.871.992	-366.488	0
Profit/loss before tax		-73.692.804	-62.348.433	-73.391.723	-49.543.085
Tax on profit/loss for the year	7	244.961	12.750.564	-56.120	-54.784
Net profit/loss for the year		-73.447.843	-49.597.869	-73.447.843	-49.597.869

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Retained earnings				-73.447.843	-49.597.869
				-73.447.843	-49.597.869

Balance Sheet 30 June

Assets

	Note	Group		Parent Company	
		2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
		DKK	DKK	DKK	DKK
Completed development projects		0	0	0	0
Acquired patents		47.000	160.465	0	0
Goodwill		41.319.450	46.770.696	0	0
Intangible assets	8	41.366.450	46.931.161	0	0
Land and buildings		26.806.717	28.854.318	0	0
Plant and machinery		9.905.788	12.111.560	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		478.588	539.694	0	0
Leasehold improvements		77.741	123.248	0	0
Property, plant and equipment	9	37.268.834	41.628.820	0	0
Investments in subsidiaries	10	0	0	27.701.059	71.559.929
Other receivables		900.000	180.034	900.000	0
Fixed asset investments		900.000	180.034	28.601.059	71.559.929
Fixed assets		79.535.284	88.740.015	28.601.059	71.559.929
Inventories		18.220.966	18.408.148	0	0
Trade receivables		5.193.722	13.573.891	0	0
Contract work in progress	11	29.696.858	101.697.333	0	0
Other receivables		37.996.861	32.090.961	3.998	3.919
Deferred tax asset		24.052.125	23.990.366	0	56.120
Corporation tax		287.000	841.178	0	0
Prepayments		697.154	1.690.242	0	0
Receivables		97.923.720	173.883.971	3.998	60.039
Cash at bank and in hand		648.556	4.789.538	1.548	21.212
Currents assets		116.793.242	197.081.657	5.546	81.251
Assets		196.328.526	285.821.672	28.606.605	71.641.180

Balance Sheet 30 June

Liabilities and equity

	Note	Group		Parent Company	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Share capital		30.921.429	30.921.429	30.921.429	30.921.429
Retained earnings		-15.672.205	28.573.582	-15.672.205	28.573.582
Equity	12	15.249.224	59.495.011	15.249.224	59.495.011
Other provisions	13	19.324.161	18.220.176	0	0
Provisions		19.324.161	18.220.176	0	0
Subordinate loan capital		18.779.572	17.885.306	0	0
Credit institutions		12.225.000	14.425.000	0	0
Other payables		12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
Long-term debt	14	43.004.572	44.310.306	12.000.000	12.000.000
Credit institutions	14	57.106.626	37.834.385	0	0
Trade payables		36.286.602	84.200.260	19.988	19.594
Prepayments received recognised in debt	11	7.300.962	24.057.176	0	0
Payables to group enterprises		900.000	0	1.186.084	0
Other payables		17.156.379	17.704.358	151.309	126.575
Short-term debt		118.750.569	163.796.179	1.357.381	146.169
Debt		161.755.141	208.106.485	13.357.381	12.146.169
Liabilities and equity		196.328.526	285.821.672	28.606.605	71.641.180
Going concern and uncertainty relating to recognition and measurement	1				
Unusual events	2				
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	15				
Staff	16				
Fee to auditors appointed at the general meeting	17				
Related parties and ownership	18				

Statement of Changes in Equity

Group

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July	30.921.429	28.573.583	59.495.012
Exchange adjustments relating to foreign entities	0	-1.156.155	-1.156.155
Other equity movements	0	30.358.210	30.358.210
Net profit/loss for the year	0	-73.447.843	-73.447.843
Equity at 30 June	30.921.429	-15.672.205	15.249.224

Parent Company

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July	30.921.429	28.573.583	59.495.012
Exchange adjustments relating to foreign entities	0	-1.156.155	-1.156.155
Other equity movements	0	30.358.210	30.358.210
Net profit/loss for the year	0	-73.447.843	-73.447.843
Equity at 30 June	30.921.429	-15.672.205	15.249.224

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	Group		Parent Company	
		2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Net profit/loss for the year		-73.447.843	-49.597.869	-73.447.843	-49.597.869
Adjustments	19	17.815.690	6.927.183	73.125.172	49.327.218
Change in working capital	20	13.197.262	18.131.441	-874.950	-358.078
Cash flows from operating activities before financial income and expenses		-42.434.891	-24.539.245	-1.197.621	-628.729
Financial income		1.528.757	7.439.867	151	440.828
Financial expenses		-9.262.270	-12.871.991	-366.487	0
Cash flows from ordinary activities		-50.168.404	-29.971.369	-1.563.957	-187.901
Corporation tax paid		-513.871	0	0	0
Cash flows from operating activities		-50.682.275	-29.971.369	-1.563.957	-187.901
Purchase of intangible assets		-69.319	-917.714	0	0
Purchase of property, plant and equipment		-2.660.850	-10.073.563	0	0
Fixed asset investments made etc		0	0	-30.000.000	-30.000.000
Sale of property, plant and equipment		46.745	21.002.702	0	0
Cash flows from investing activities		-2.683.424	10.011.425	-30.000.000	-30.000.000
Repayment of mortgage loans		0	-9.913.093	0	0
Repayment of loans from credit institutions		0	-4.266.873	0	0
Raising of loans from credit institutions		17.072.241	0	0	0
Raising of loans from group enterprises		900.000	0	1.186.083	0
Raising of other long-term debt		894.266	851.681	0	0
Cash capital increase		30.358.210	30.000.000	30.358.210	30.000.000
Cash flows from financing activities		49.224.717	16.671.715	31.544.293	30.000.000
Change in cash and cash equivalents		-4.140.982	-3.288.229	-19.664	-187.901

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Cash and cash equivalents at 1 July		4.789.538	8.077.767	21.212	209.113
Cash and cash equivalents at 30 June		<u>648.556</u>	<u>4.789.538</u>	<u>1.548</u>	<u>21.212</u>
Cash and cash equivalents are specified as follows:					
Cash at bank and in hand		<u>648.556</u>	<u>4.789.538</u>	<u>1.548</u>	<u>21.212</u>
Cash and cash equivalents at 30 June		<u>648.556</u>	<u>4.789.538</u>	<u>1.548</u>	<u>21.212</u>

Notes to the Financial Statements

1 Going concern and uncertainty relating to recognition and measurement

Going concern

The Group has realized a deficit of TDKK 49.598 in 2014/15 and a deficit of TDKK 73.448 in 2015/16. The negative financial performance is due to cost overruns on the project portfolio taken over in November 2013 when BWB Partners invested in the Weiss group, cf. "Note 2 Unusual Events".

Management believes that the risks regarding this project portfolio were not properly disclosed during the due diligence. As per the signing date Weiss Partners A/S is part of arbitration proceedings against the sellers of the shares of the Envikraft Invest group. The claim is currently significantly in excess of the MDKK 24 indemnification asset shown in the balance sheet, cf. "Note 15 Contingent assets".

The Group's order intake in 2015/16 has been lower than expected. Low prices on oil and gas affected Weiss' main markets in Europe due to lack of incentives to invest in green energy. For Weiss this meant that a number of projects at a very advanced stage were shelved or postponed. However, the market activity has picked up throughout summer and autumn 2016, where the backlog has grown substantially as a result of close to MDKK 300 in order intake on a number of projects. At the end of November 2016 the total backlog amounts to MDKK 273.

Due to the losses on the project portfolio taken over in November 2013 and the lower than expected order intake in 2015/16 the liquidity of Weiss came under pressure towards the end of 2015/16. In June/July 2016 an agreement between the main shareholder and the providers of financial facilities was reached providing suitable financial facilities for the coming 12 months. Management has prepared an updated liquidity forecast for 2016/17, which shows that the available liquidity under the current credit facilities are sufficient to comply with the budget for 2016/17. Apart from unavoidable business risk related to the timing of cash flows, the main uncertainty underlying the liquidity forecast is the timing of a large instalment on one of the new projects won.

The uncertainty relates to the process currently in progress of obtaining an ESA (EU) approval before the project can be executed. It is management's assessment that the project is standard and non-complex in relation to obtaining the necessary approval.

Overall, it is management's assessment that the underlying assumptions in the liquidity forecast are realistic. Management is not aware of any indications that cash in-flows in the period will be postponed. In the unexpected event of not being able to comply with the liquidity forecast, management expects that the main shareholder and the providers of the financial facilities will support the company based on the Letter of Intent signed between the parties as part of the solution agreed in June/July 2016.

As of the date of financial reporting, the Group has complied with the budget and the liquidity forecast.

On the basis of the above assumptions, it is management's overall assessment that the Group is a going concern. Finally, it is noted that a project company of this nature is unavoidably subject to business risk relating to the future cash flows.

Notes to the Financial Statements

Impairment test

Management has prepared an impairment test including a discounting of the future cash flows of the Group (DCF-model). A project company of this nature is unavoidably subject to business risk relating to the future cash flows.

A main assumption in the calculation relates to the future revenue, which is expected to increase significantly over the coming 2-4 years. The assumption of expected increasing revenue is supported by strong order intake in the beginning of the financial year 2016/17, a backlog of orders of MDKK 273 as of end November 2016, a very strong pipeline and an increasing demand in the industry in general.

It is management's overall assessment that the forecasted future revenue is realistic and that the fixed assets are not impaired.

Deferred tax asset

The Group has recognized a deferred tax asset of MDKK 24 valued primarily on the basis of carry-forward tax losses. In addition, the Group has deferred tax assets of MDKK 14 which has not been recognized but will be tax deductible going forward without any time limitations.

Management has prepared a forecast on the Group's taxable income. The forecast shows that the Group is expected to utilize the tax asset over the course of approximately 5 years. Uncertainty exists regarding the Group's ability to generate sufficient future taxable income in order to utilize the carry-forward tax losses.

Management's expectation of utilization is based on a number of positive indications regarding the future financial performance, including a strong backlog and pipeline of orders, a focus on markets and products with higher gross margins and the expected near-future completion of a number of projects that have demanded a vast amount of management resources over the last two years. As the processes in the Group and organization has been strengthened over the last 2-3 years, only limited investments are needed to support the expected revenue growth.

The work in Weiss continues with main focus on improved processes, more robust project execution through the company's stage-gate project model with better risk evaluation and identification as well as improved consolidation of knowledge related to products and operations. The result of these actions continues to be visible on non-legacy projects, where the project margin overall are executed substantially more in line with the margins the projects are sold at.

On the basis of the above assumptions, it is management's assessment that the deferred tax asset is appropriately valued.

Notes to the Financial Statements

2 Unusual events

The fiscal year 15/16 has been heavily influenced by cost overruns on the project portfolio taken over in November 2013 when BWB Partners invested into Envikraft Invest A/S.

The losses on the legacy projects in 15/16 were 70 m. DKK, and this is specified here:

TDKK	2015/2016		
	Revenue	Cost	GM1
Legacy projects Weiss	-19.933	29.072	-49.005
Legacy projects Envikraft	2.038	1.817	221
Total	17.895	30.889	-48.784
Operating expenses		21.000	-21.000
Net effect legacy			-69.784

Notes to the Financial Statements

3 Revenue	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
Geographical segments				
Revenue, Denmark	42.866.552	123.412.423	0	0
Revenue, exports	171.681.078	202.530.425	0	0
	214.547.630	325.942.848	0	0

4 Income from investments in subsidiaries	Parent Company	
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Share of losses of subsidiaries	-67.252.315	-44.263.039
Amortisation of goodwill	-5.450.400	-5.450.222
	-72.702.715	-49.713.261

5 Financial income	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
Other financial income	38.104	483.316	0	440.827
Exchange gains	1.490.653	6.956.550	151	0
	1.528.757	7.439.866	151	440.827

6 Financial expenses	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
Interest paid to group enterprises	358.210	0	366.414	0
Other financial expenses	5.445.413	3.549.593	0	0
Exchange loss	3.458.657	9.322.399	74	0
	9.262.280	12.871.992	366.488	0

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
7 Tax on profit/loss for the year				
Current tax for the year	4.325	157.994	0	0
Deferred tax for the year	-212.593	-9.057.825	0	19.705
Adjustment of deferred tax concerning previous years	-36.693	-3.885.812	56.120	0
	-244.961	-12.785.643	56.120	19.705
which breaks down as follows:				
Tax on profit/loss for the year	-244.961	-12.750.564	56.120	54.784
Tax on changes in equity	0	-35.079	0	-35.079
	-244.961	-12.785.643	56.120	19.705

8 Intangible assets

Group

	Completed development projects	Acquired patents	Goodwill	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
	Cost at 1 July	3.929.526	632.124	55.400.214
Exchange adjustment	0	-36.611	0	-36.611
Additions for the year	0	69.319	0	69.319
Disposals for the year	0	-50.044	0	-50.044
Cost at 30 June	3.929.526	614.788	55.400.214	59.944.528
Impairment losses and amortisation at 1 July	3.929.526	471.660	8.630.364	13.031.550
Exchange adjustment	0	-26.770	0	-26.770
Amortisation for the year	0	172.942	5.450.400	5.623.342
Reversal of amortisation of disposals for the year	0	-50.044	0	-50.044
Impairment losses and amortisation at 30 June	3.929.526	567.788	14.080.764	18.578.078
Carrying amount at 30 June	0	47.000	41.319.450	41.366.450

Notes to the Financial Statements

9 Property, plant and equipment

Group

	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July	30.365.520	20.644.623	1.237.956	136.521	52.384.620
Exchange adjustment	-1.758.713	-710.921	-42.105	0	-2.511.739
Additions for the year	410.057	2.076.263	174.530	0	2.660.850
Disposals for the year	0	-1.385.108	-31.437	0	-1.416.545
Cost at 30 June	<u>29.016.864</u>	<u>20.624.857</u>	<u>1.338.944</u>	<u>136.521</u>	<u>51.117.186</u>
Impairment losses and depreciation at 1 July	1.511.202	8.533.064	698.262	13.273	10.755.801
Exchange adjustment	-87.526	-134.955	-18.954	0	-241.435
Depreciation for the year	786.471	2.445.786	197.929	45.507	3.475.693
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0	-124.826	-16.881	0	-141.707
Impairment losses and depreciation at 30 June	<u>2.210.147</u>	<u>10.719.069</u>	<u>860.356</u>	<u>58.780</u>	<u>13.848.352</u>
Carrying amount at 30 June	<u>26.806.717</u>	<u>9.905.788</u>	<u>478.588</u>	<u>77.741</u>	<u>37.268.834</u>

Notes to the Financial Statements

	Parent Company	
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
10 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 July	122.787.104	92.787.104
Additions for the year	30.000.000	30.000.000
Cost at 30 June	<u>152.787.104</u>	<u>122.787.104</u>
Value adjustments at 1 July	-51.227.175	-1.223.520
Exchange adjustment	-1.156.155	-290.394
Net profit/loss for the year	-67.252.315	-44.263.039
Amortisation of goodwill	-5.450.400	-5.450.222
Value adjustments at 30 June	<u>-125.086.045</u>	<u>-51.227.175</u>
Carrying amount at 30 June	<u>27.701.059</u>	<u>71.559.929</u>
Remaining positive difference included in the above carrying amount at 30 June	<u>41.319.450</u>	<u>46.770.696</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes and ownership	Equity	Net profit/loss for the year
Envikraft Invest A/S	Hadsund	TDKK 1.600	100%	-13.619.236	-67.252.315
Envikraft A/S	Hadsund	TDKK 1.000	100%	-31.337.122	-3.791.755
Weiss A/S	Hadsund	TDKK 1.010	100%	35.622.145	-61.876.196
Ranheat Energy ApS	Hadsund	TDKK 125	100%	318.943	-8.637
Weiss RO S.R.L	Romania	TRON 200	100%	402.692	-30.993
Weiss Sp. Zo.o	Poland	TPLN 6.000	100%	17.572.557	-2.332.705

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent Company	
	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
11 Contract work in progress				
Selling price of production for the period	693.675.806	795.925.341	0	0
Payments received on account	-671.279.910	-718.285.184	0	0
	22.395.896	77.640.157	0	0
Recognised in the balance sheet as follows:				
Contract work in progress recognised in assets	29.696.858	101.697.333	0	0
Prepayments received recognised in debt	-7.300.962	-24.057.176	0	0
	22.395.896	77.640.157	0	0

12 Equity

The share capital is broken down as follow:

	Number	Nominal value DKK
A-shares	30.276.429	30.276.429
B-shares	645.000	645.000
		30.921.429

The share capital has developed as follows:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Share capital at 1 July	30.921.429	921.429
Capital increase	0	30.000.000
Capital decrease	0	0
Share capital at 30 June	30.921.429	30.921.429

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent Company	
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
13 Other provisions				
The Company provides warranties of 1 to 5 years on some of its products and is therefore obliged to repair or replace goods which are not satisfactory. Other provisions include work-in-progress projects with negative gross margin (provision for onerous contracts) and provision for restructuring costs.				
Warranty provisions	7.688.772	8.686.252	0	0
Other provisions	<u>11.635.389</u>	<u>9.533.924</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>19.324.161</u>	<u>18.220.176</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes to the Financial Statements

14 Long-term debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

The debt falls due for payment as specified below:

	Group		Parent Company	
	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Subordinate loan capital				
Between 1 and 5 years	18.779.572	17.885.306	0	0
Long-term part	18.779.572	17.885.306	0	0
Within 1 year	0	0	0	0
	18.779.572	17.885.306	0	0
Credit institutions				
After 5 years	3.425.000	5.625.000	0	0
Between 1 and 5 years	8.800.000	8.800.000	0	0
Long-term part	12.225.000	14.425.000	0	0
Within 1 year	2.200.000	2.200.000	0	0
Other short-term debt to credit institutions	54.906.626	35.634.385	0	0
Short-term part	57.106.626	37.834.385	0	0
	69.331.626	52.259.385	0	0
Other payables				
Between 1 and 5 years	12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
Long-term part	12.000.000	12.000.000	12.000.000	12.000.000
Other short-term payables	17.156.379	17.704.358	151.310	126.575
	29.156.379	29.704.358	12.151.310	12.126.575

The subordinate loans of TDKK 18.780 are subordinated claims against Envikraft Invest A/S from the company's other creditors in the event of dissolution or bankruptcy. The loans bear interest at 5% per annum and fall due when all existing obligations towards banks are settled or earlier if agreed upon with the existing banks.

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent Company	
	2015/16	2014/15	2015/16	2014/15
	DKK	DKK	DKK	DKK
15 Contingent assets, liabilities and other financial obligations				
Rental agreements and leases				
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:				
Within 1 year	2.186.232	2.838.839	0	0
Between 1 and 5 years	2.371.257	4.101.804	0	0
	4.557.489	6.940.643	0	0
Rental agreement, non-cancellation period of 2 years	1.705.205	2.614.917	0	0
Security				
The following assets have been placed as security with bankers (mortgage deeds totaling TDKK 14,425 as per 30th June 2016) and for performance and payment guarantees issued by Envikraft A/S (totalling TDKK 5,733 as per 30th June 2016):				
Net assets in the group company Weiss Sp. Zo.o. with a carrying value of	17.573.155	21.055.822	0	0
The following assets have been placed as security with bankers and insurance companies (credit facilities of TDKK 80,000 of which TDKK 54,660 used and performance guarantees up to TDKK 130,000 of which TDKK 71,000 used as per 30 June 2016):				
Floating charge totalling TDKK 40,000 with security in receivables, inventories, other fixtures, fittings and equipment with a carrying value of	53.876.801	103.994.985	0	0
Net assets in the group company Weiss A/S with a carrying value of	35.622.145	0	0	0
Pledged bank account with balance as per June 2016 of:	-23.002.428	0	0	0

Notes to the Financial Statements

15 Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Contingent assets

The projects that were active when Weiss Partners A/S acquired the Envikraft Invest Group on 22th November 2013 ("The legacy projects") have shown to contain substantial risks related to technology geography, contractual position etc., which has led to substantial cost overruns in the final phases of these projects. Weiss believes, that these risks were not properly disclosed during the due diligence, and it has therefore been decided to initiate legal proceedings based on gross negligence against the sellers of the shares. The claim is currently at 86 m. DKK. The current status of the matter is that Weiss Partners A/S has submitted the statement of claim and the sellers have submitted a statement of defense. Weiss Partners A/S expects to reach arbitration proceedings in the beginning of 2017.

Contingent liabilities

The Group has performance and payment guarantees totalling TDKK 76.734.

The Danish companies of the group are jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income.

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent Company	
	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
16 Staff				
Wages and Salaries	61.599.871	73.770.598	0	0
Pensions	3.987.190	5.099.390	0	0
Other social security expenses	853.610	1.370.684	0	0
Other staff expenses	3.254.531	5.944.722	0	0
	69.695.202	86.185.394	0	0
Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:				
Cost of sales	47.413.927	67.051.913	0	0
Distribution expenses	4.214.922	2.088.829	0	0
Administrative expenses	18.066.353	17.044.652	0	0
	69.695.202	86.185.394	0	0
Including remuneration to the Executive Board	4.601.253	3.998.329	0	0
Average number of employees	217	251	0	0
17 Fee to auditors appointed at the general meeting				
Audit fee to PricewaterhouseCoopers	269.500	266.800	11.000	10.300
Tax advisory services	109.475	64.750	9.800	9.750
Other services	426.926	846.013	43.500	59.200
	805.901	1.177.563	64.300	79.250

Notes to the Financial Statements

18 Related parties and ownership

	Basis
Controlling interest	
Anpartsselskabet af 14. oktober 2013 ApS	Parent Company

Ownership

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Anpartsselskabet af 14. oktober 2013 ApS

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of Anpartsselskabet af 14. oktober 2013, Avderødvej 27 C, 2980 Kokkedal, Cvr. 35 51 55 77 .

Notes to the Financial Statements

	Group		Parent Company	
	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2015/16 DKK	2014/15 DKK
19 Cash flow statement - adjustments				
Financial income	-1.528.757	-7.439.866	-151	-440.827
Financial expenses	9.262.280	12.871.992	366.488	0
Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales	10.327.128	14.245.621	0	0
Income from investments in subsidiaries	0	0	72.702.715	49.713.261
Tax on profit/loss for the year	-244.961	-12.750.564	56.120	54.784
	17.815.690	6.927.183	73.125.172	49.327.218
20 Cash flow statement - change in working capital				
Change in inventories	187.182	-5.960.916	0	0
Change in receivables	75.589.044	6.969.138	-900.079	-3.919
Change in other provisions	1.103.985	-10.751.207	0	0
Change in trade payables, etc	-63.682.949	27.874.426	25.129	-354.159
	13.197.262	18.131.441	-874.950	-358.078
